
Uchwała Nr XX/110/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 09 czerwca 2004r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i 2 ustawy z 07 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych dla dzieci 6 letnich w celu odbycia obowiązkowego rocznego przygotowania 

przedszkolnego: 

1. Publiczne Przedszkole w Ciborzu z siedzibą w Ciborzu.  

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ołoboku z siedzibą w Ołoboku Nr 25.  

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Węgrzynicach z siedzibą w Węgrzynicach.  

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Niekarzynie z siedzibą w Niekarzynie Nr 

4.  

  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


